ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О депутате Думы Ставропольского края Шевченко В.Н.

В соответствии со статьёй 5 Регламента Думы Ставропольского края
Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Избрать депутата Думы Ставропольского края Шевченко Владимира Ни-
колаевича в состав комитета Думы Ставропольского края по аграрным и зе-
мельным вопросам, природопользованию и экологии.

Председатель Думы
Ставропольского крф IРЕДАКЦИОННЫЙ!VIJ Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
29 марта 2018 года
№ 967-VI ДСК

ПРОТОКОЛЬНО
РЕДАКЦИОННЫЙ